別記第3号様式（第14条関係）

一括貸出登録申請書

（ ）

年 月 日

和歌山県立図書館長 様

申請者
施設又は団体名

住 所 〒 －

電 話 番 号 － －

代表者職氏名

和歌山県立図書館利用規程第14条第 1項に規定する一括貸出を利用したいので、同条第 2項の規定に

より下記のとおり登録を申請します。

記

第 1 一括貸出しを受ける施設及び運用計画

1 施設の名称 2 施設の所在地 〒

3 電話番号 4 1 日の平均利用者数

5 利用できる日及び時間 6 蔵書数

7 運用計画

第 2 一括貸出しを受ける団体

1 設立年月日 2 読書活動を担当する人数

第 3 担当者

1 氏名 2 連絡のとれる電話番号

備考
1 市町村にあっては、第 2及び第 3の 2は、記載不要とする。
2 第 1の 1、 2及び 3 は、これらの欄が申請者の施設又は団体名、住所及び電話番号と同じ場合は、
記載不要とする。
3 第 1の 2において、「和歌山県」は、記載不要とする。市又は郡から記載すること。
4 第 1の 7において、記載欄が不足する場合は、別紙として差し支えない。
5 和歌山県立図書館利用規程第14条第 3項の規定により、必要に応じ、この申請書に記載された事項
について、これを証明する書類の提示を求めることがある。